
ایران و سوریه در حوزه سلامت 
تفاهمنامه همکاری امضا کردند

وزیر بهداشت با اشاره به علاقه ۲ کشور ایران و سوریه 
به گسترش تعاملات در حوزه سلامت، گفت: این سفر و 
امضای تفاهمنامه مشترک، سرآغاز تحولات بزرگ در حوزه 
سلامت و پزشکی ۲ کشور خواهد بود. بهرام عین اللهی در 
مراسم امضای ۲ تفاهمنامه بین وزارت بهداشت جمهوری 
اسلللامی ایران و سوریه که در دمشق برگزار شد، اظهار 
داشللت: ارتباط جامعه پزشکی ۲ کشور، نیازمند تقویت 
اسللت، بنابراین امیدواریم این دیدار مقدمه خوبی برای 

ارتباط بیشتر جامعه پزشکی ۲ کشور باشد. 
وزیر بهداشت با بیان اینکه ارتباطات علمی و سیاسی 
در توسعه ایران و سوریه بسیار نافع است، گفت: دیپلماسی 
سلللامت در گسللترش همکاری ها بسیار مؤثر است و ۲ 
کشور می توانند در حوزه سلامت، مکمل همدیگر باشند. 
»الغباش« وزیر بهداشللت سوریه نیز در این دیدار ضمن 
تاکید بر گسترش همکاری های مشترک ایران و سوریه، 
گفت: این تفاهمنامه ها باید به سرعت اجرایی شوند. در این 
برنامه ۲ یادداشت تفاهم توسط وزرای بهداشت ۲ کشور 
امضا شد که بر اساس آن، توسعه همکاری های مشترک 
در زمینه های ارتقای نظام سلللامت، علمی، آموزشللی، 
تحقیقات و فناوری، خدمات بهداشتی، خدمات درمانی 
و دارو و تجهیزات در دسللتور کار قرار می گیرد. دومین 
یادداشت تفاهم درباره توسعه همکاری ها در زمینه تأمین 
و تسهیل مبادله و صادرات دارو و تجهیزات پزشکی بود که 
توسط معاون دارویی وزارت بهداشت سوریه و دستیار ویژه 
وزیر و مدیرکل امور بین الملل وزارت بهداشت جمهوری 

اسلامی ایران امضا شد.

سامانه های شهرداری تهران از امروز 
در دسترس عموم شهروندان است

مهدی چمران، رئیس شورای شهر 
تهران در حاشیه بازدید از سازمان 
فنللاوری اطلاعللات و ارتباطللات 
شللهرداری تهران )فاوا( گفت: این 
بازدید در ارتباط با راه اندازی و به روز 
کردن سیستم فاوای شهرداری تهران بود که خوشبختانه 
می توان این وعده را به مردم داد که سیسللتم ها به طور 

کامل برای بهره برداری عموم مردم آماده شده است. 
وی با اشللاره به تضمین های موجللود در باقی ماندن 
اطلاعات شهروندان در سیستم و سامانه های شهرداری 
تهران، افزود: شللهروندان می توانند روز شنبه مصادف با 
میلاد امام رضا)ع(، به یمن و برکت این روز، از سامانه های 
شهرداری تهران استفاده کنند و سازمان فاوای شهرداری 

تهران نیز در تمام زمینه ها کار خود را آغاز می کند. 
چمران با بیان اینکه از بخش و سللامانه های سازمان 
فاوای شهرداری تهران از جمله سامانه مالی و شهرسازی 
به شللخصه بازدید کردم، ادامه داد: مسللؤولان و مدیران 
سامانه های مختلف در این بازدید توضیحات و گزارشی از 
اقدام های انجام شده ارائه کردند و در ادامه نیز نمونه هایی 

برای بررسی انتخاب شد که تمام آنها عملیاتی بود. 
وی در ادامه با تاکید بر ایستادگی در مقابل عملیات 
گسترده انجام شده اخیر و خنثی سازی آن، بیان کرد: با 
توجه به شللرایط پیش آمده بایللد احتیاط کرد و باید با 
برنامه حرکت کنیم که این مورد نیز در حال انجام است. 
رئیس شللورای شهر تهران با اشللاره به شیطنت ها، 
تخریب ها و دروغ پراکنی های انجام شده برای ایجاد استرس 
و دلهره در شهروندان مبنی بر سرقت اطلاعات شخصی 
آنها از سوی برخی افراد مریض و معلوم الحال، ادامه داد: 
خوشللبختانه در حمله سللایبری انجام شده به اطلاعات 
مردم آسیبی وارد نشده است و این بدین معنا نیست که 
دشمنان نمی خواستند این اتفاق بیفتد، بلکه نتوانستند به 
اطلاعات شهروندان آسیبی برسانند و به موقع جلوی این 

اقدام ایستادگی شد. 

مدارس کپری و کانکسی برچیده می شود
وزیر آموزش و پللرورش گفت: تمام مدارس کپری و 
کانکسی که تعداد دانش آموزان در آن زیاد است جمع آوری 
می شود. یوسف نوری در نشست شورای آموزش و پرورش 
هرمزگان با بیان اینکه هدف از بازدید از مدارس مناطق 
سخت گذر شرق استان در شهرستان جاسک رفع موانع 
آموزشی و تربیتی این مناطق کوهستانی است، اظهار کرد: 
به دلیل کوهستانی و سخت گذر بودن بخشی از مناطق 
شهرستان جاسک و پایبندی های فرهنگی مردم خونگرم 
این منطقه، پوشش تحصیلی یکپارچه ای در روستاهای 

جانوری، نوگین و گیشدان وجود ندارد. 
وی افزود: برای رفع این موانع، با تأکید رئیس جمهور 
محتللرم، بازدیللد از این منطقلله در دسللتور کار وزارت 
آموزش و پرورش قرار گرفت تا با اقدام بهنگام، افزایش نرخ 
پوشش تحصیلی، تأمین فضای آموزشی مناسب، افزایش 
امکانات زیرساختی و تجهیزات صورت گیرد و به بهبود 
کیفیت نظام تعلیم و تربیت در این مناطق منجر شود. 
نوری تصریح کرد: امسللال از نظر اختصاص تجهیزات و 
ساخت و سللاز سللال خوبی برای آموزش و پرورش خواهد 
بود، همچنین تمام مدارس کپری و کانکسللی که تعداد 

دانش آموزان در آن زیاد است جمع آوری می شود. 

 افزایش فوتی های 
حادثه منزل مسکونی نوسود به ۳ نفر

فوتی های حادثه تخریب منزل مسکونی در نوسود پاوه 
بر اثر نشت گاز، به ۳ نفر افزایش یافت. غلامرضا شهبازی، 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه اظهار کرد: با 
پیدا شدن پیکر فردی دیگر در زیر آوار، شمار جان باختگان 
ایللن حادثه به ۳ نفر افزایش یافت. وی گفت: 5 مصدوم 
این حادثه نیز به مراکز درمانی منتقل شده و تحت مداوا 
هسللتند. صبح روز پنجشنبه 19 خرداد بر اثر نشت گاز 
یک واحد مسکونی ۳ طبقه در شهر نوسود پاوه تخریب 
شد. شدت انفجار به حدی بود که به خانه های اطراف نیز 
آسللیب وارد شللد. ابتدا ۲ نفر در این حادثه جان خود را 
از دست دادند و تلاش برای یافتن دیگر افراد گرفتار در 
زیر آوار با حضور نیروهای امدادی ادامه یافت که با پیدا 
شدن پیکر یک نفر دیگر، شمار جان باختگان این حادثه 

به ۳ نفر رسید. 

اخبار

اجتماعی
توده گرد و خاک از نوار غربی وارد کشور می شود

بنا بر اعلام سازمان هواشناسی، توده گرد و خاک نوار غربی کشور و به تدریج بخش هایی از مرکز کشور را تحت تأثیر خود قرار می دهد. بر این اساس، 
طی ۳ روز آینده در خراسان شمالی و رضوی، ارتفاعات البرز، شمال استان های آذربایجان شرقی و غربی و اردبیل رگبار رعد و برق و وزش باد شدید 
رخ خواهد داد. همچنین توده گرد و خاک نوار غربی کشور و بتدریج بخش هایی از مرکز کشور را تحت تأثیر قرار می دهد.

شنبه 21 خرداد 1401
وطن امروز     شماره ۳504

گ�روه اجتماعی: رئیس پلیس پایتخت جزئیات دسللتگیری 
سللارقان صندوق امانات بانک ملی شللعبه دانشگاه تهران را 
تشللریح کرد و از اقدام مشللابه اما ناموفق آنها در بانک شعبه 

خیابان فلسطین تهران پرده برداشت. 
به گزارش »وطن امروز«، خبر سرقت از بانک ملی خیابان 
انقلللاب تهللران در تعطیلات نیمه خرداد امسللال به یکی از 
مهم تریللن اخبار حوادث پایتخت تبدیل شللده بود و به رغم 
وجود شایعات بی اساس مبنی بر خاموش بودن دوربین های 
سطح شهر برای شناسایی سارقان، پلیس آگاهی تهران توانست 
در کمترین زمان این افراد را در تهران، شمال کشور و ترکیه 

دستگیر کند. 
نکته قابل توجه این است که سارقان دستگیر شده، مدتی 
قبل برای سرقت از یک بانک در خیابان فلسطین تهران اقدام 
کرده بودند که البته ناموفق بودند. همچنین پلیس پیشگیری 
حدود یک ماه قبل به بانک ملی خیابان انقلاب هشدارهایی 
مبنللی بر وجود خلأ امنیتی در حفاظت از بانک داده بود که 
مدیران بانک توجهی به این هشدار نداشته اند. از سوی دیگر، 
مرخص شللدن نگهبانان توسللط مدیران بانک در هفته های 

گذشته، از دیگر نکات عجیب این ماجراست. 
هشدار برای همه بانک ها ■

وقوع این سرقت هشداری برای دیگر بانک های کشور است 
که به ارتقای سیستم امنیتی خود توجه جدی داشته باشند و 
نواقص و خلأهای موجود را هر چه سریع تر برطرف کنند، چرا 
که در حال حاضر تعداد قابل توجهی از ساختمان های بانکی 
و حتی اداری برای جلوگیری از ورود سارقان و دستبرد آنها 

به اموال عمومی مجهز نیستند. 
سرهنگ جلیل  موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بللزرگ در این باره به »وطن امللروز« گفت: ضریب امنیتی و 
سیستم حفاظتی بانک ها و موسسات مالی باید به حدی قوی 
باشد که هیچ مشکلی آنها را تهدید نکند، چون این مراکز به 
عنوان محل های امن برای نگهداری از دارایی و امانت های مردم 
شناخته می شوند. وی افزود: ارتقای ایمنی برای جلوگیری از 
هر گونه نفوذ به داخل ساختمان بانک ها و موسسات مالی در 
کنار نصب دوربین های مدرن، آژیرهای هوشمند و اتصال آنها 
به مراکز پلیس ضرورتی است که باید مورد توجه قرار گیرد. 
کم توجهی به این اصل مهم به هیچ وجه قابل قبول نیسللت، 
چللرا که در زمینه حفاظت و مراقبت از اموال و دارایی مردم 
در بانک ها و موسسات مالی و حتی صیانت از اسناد در ادارات 
دولتی باید به گونه ای برنامه ریزی شود که شاهد وقوع اتفاقاتی 

مشابه سرقت از بانک ملی خیابان انقلاب نباشیم. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: تعداد زیادی 
از شللعب بانک ها از امنیت 100 درصدی در مقابل سللرقت 
برخوردار نیسللتند و باید برای رفع این مشکل اقدام فوری و 

دقیق انجام دهند. البته نه فقط بانک ها بلکه همه موسسات 
مالی و سللاختمان های اداری باید از سیستم حفاظتی بسیار 
قوی و مطابق با استانداردهای مد نظر پلیس برخوردار شوند، 
چرا که اغلب سرقت ها از نقاطی انجام می شود که حفاظت و 

مراقبت چندانی ندارند. 
موقوفه ای اظهار داشت: این یک ابهام و سوال اساسی است 
که چرا سارقان براحتی می توانند از طریق پارکینک به محل 
نگهداری امانات مردم در بانک ملی شعبه دانشگاه تهران راه 

یابند یا به آسانی سرور اطلاعات آن را قطع کنند؟
وی تصریح کرد: بروز رخدادهای ناشی از نبود سیستم های 
امنیتی و حفاظتی در محل سرقت، برای پلیس غیرقابل قبول 
است، چرا که پلیس بارها بر ضرورت ارتقای این سیستم ها و 
مجهز شدن بانک ها به تجهیزات مدرن حفاظتی تاکید و این 
موارد را به مدیران بانک ها گوشزد کرده اما متاسفانه نه فقط 
در سیستم بانکی، بلکه در سایر بخش ها نیز توجه چندانی به 

این تذکرات و هشدارها نشده است. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: علاوه بر این لازم 
است برای حضور نگهبانان مسلح در مقابل تعداد بیشتری از 
بانک ها برنامه ریزی شود تا این افراد بتوانند واکنش فوری به 

تهدیدات سارقان داشته باشند.
عملیات شناسایی و دستگیری سارقان بانک ملی ■

روز گذشللته سللردار حسللین رحیمی با تشریح جزئیات 

دسللتگیری عوامل سرقت از صندوق امانات بانک ملی شعبه 
دانشللگاه تهران گفللت: با تلاش خوب و اقدامات ارزشللمند 
شللبانه روزی و حرفه ای مأموران پلیس آگاهی تهران، عوامل 
یکی از سللرقت هایی که روی آن مانور داده شد و در بدو امر 
هیچ گونه سرنخی از آن نداشتیم، شناسایی و دستگیر شدند. 
وی تصریح کرد: کار پلیس بعد از اطلاع رسانی دوستان در 
بانک ملی خیابان انقلاب از 8 صبح روز 1۶ خردادماه شروع 
شد و همکاران با تشکیل تیم های متعدد و انجام اقدامات ویژه 
و فنی در کمتر از ۲۴ سللاعت به جریان سللرقت پی بردند و 

عناصر اصلی را شناسایی کردند. 
بنا به اعلام مهر، رئیس پلیس پایتخت افزود: این مجرمان 
در تهران و برخی شهرستان ها طی چندین عملیات پلیسی 
دستگیر شدند؛ البته این دستگیری ها در برخی موارد منجر 

به تیراندازی و مضروب شدن سارقان حین فرار شد. 
رحیمللی ادامه داد: تعدادی از این سللارقان در همان روز 
ابتدایی به خارج از کشللور متواری شدند که با اقدام بموقع و 

سریع اینترپل در کمترین زمان ممکن دستگیر شدند. 
وی تاکید کرد: همچنین عوامل مرتبط با سارقان که برخی 

فروشنده اموال مردم بودند دستگیر شدند. 
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به کشف اموال مردم اظهار 
داشت: بخش عمده ای از اموال مردم اعم از طلاجات، هزاران 
سکه و ارز کشف شد که با هماهنگی دستگاه قضایی و بانک 

ملی تحویل خواهد شد. مال باختگان به پلیس آگاهی مراجعه 
نکنند، چون اینجا امکان تحویل اموال وجود ندارد. 

رحیمی تصریح کرد: نکته حائز اهمیت این است که پلیس 
در گام اول با تمام وجود و دغدغه مند انه پای این پرونده آمد 
به  طوری که در این تیم عملیاتی بیش از ۲0 نفر از کارآگاهان 

زبده شبانه روز پای کار بودند. 
حضور 12 ساعته سارقان در بانک! ■

رئیس پلیس پایتخت خاطرنشان کرد: به خاطر عدم رعایت 
ابتدایی ترین اصول امنیتی، سارقان از پارکینگ بانک وارد شدند 
و 1۲ ساعت در محل حضور داشتند. متأسفانه این شعبه بانک، 
یک ماه قبل نگهبان ها را مرخص کرده بود. البته در خیلی از 
موارد شللاهد اینگونه اهمال ها هستیم و به نظر می رسد باید 

اهتمام ویژه ای صورت گیرد. 
رحیمی تصریح کرد: سارقان توانستند 1۶8 صندوق را باز 
کنند؛ این در حالی اسللت که پلیس پیشگیری یک ماه قبل 
نقاط ضعف امنیتی این بانک را گوشزد کرده بود و حتی بانک 
قبلی در خیابان فلسطین با سرقت ناموفق توسط همین افراد 
مواجه شللده بود. وی افزود: تا ایللن لحظه به کارکنان بانک 
مظنون نیستیم و آنها دخالتی نداشته اند. با این حال ۲ نفر به 

دلیل سهل انگاری بازداشت شده اند. 
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه این سرقت ارتباطی با 
حمله سایبری اخیر ندارد، عنوان کرد: سارقان سابقه سرقت 

از بانک دارند. 
رحیمی در پاسخ به سوال مهر مبنی بر اینکه آیا گزارش 
ترک فعل بانک ملی درباره این سرقت به دادستانی ارائه شده 
اسللت، گفت: در بسللیاری از موارد این موضوع به  دادستانی 
اعلام شللده و فصلی یک بار تمام بانک ها بازدید می شللوند و 
چک لیستی دارند که باید رعایت شود و در مواردی که تعلل 
شللود هم امضا از رئیس بانک گرفته می شود و هم به مراجع 

قضایی اعلام می شود. 
کشف مقادیر زیادی از اموال مسروقه ■

دادسللتان تهران نیز از دستگیری 1۳ نفر از سارقان بانک 
ملی خبر داد و گفت: مقادیر زیادی از اموال مسللروقه کشف 

شده است. 
علللی صالحی با بیان اینکه 10 نفر از متهمان در تهران و 
شمال کشللور دستگیر شدند، اظهار داشت: ۳ نفر از سارقان 

متواری نیز در کشور همسایه دستگیر شدند. 
وی افزود: مقادیر زیادی از اموال مسروقه در فرودگاه امام 
خمینی)ره( در خودرویی که توسط متهمان تهیه شده بود و 

مقادیری هم در تهران کشف شد. 
صالحی با بیان اینکه بررسی های لازم درباره این پرونده در 
حال انجام است، گفت: در حال حاضر متهمان تحت تحقیقات 

قضایی و در اختیار ضابطان قرار دارند.

1۳ سارق صندوق امانات بانک ملی با اقدامات ویژه و فنی پلیس در ایران و ترکیه دستگیر شدند

دستگیری در  48 ساعت
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت وگو با »وطن امروز«: تعداد زیادی از شعب بانک ها امنیت 100 درصدی در مقابل سرقت ندارند

یللک روز پس از برخورد قطار مشللهد- یللزد در صبح روز 
چهارشنبه هفته گذشته که به کشته و زخمی شدن ده ها نفر 
از هموطنان منجر شد، مدیرکل پزشکی قانونی استان یزد از 
شناسایی هویت 8 جان باخته این سانحه خبر داد. فریبرز آیتی 
روز پنجشنبه 19 خرداد با اعلام خبر شناسایی پیکر 8 جان باخته 
سانحه قطار مشهد - یزد، در این رابطه اظهار کرد: از شب گذشته 
که پیکرهای قربانیان این حادثه به پزشکی قانونی یزد منتقل 
شد، ۲0 نفر از همکاران بدون وقفه مشغول کار در تالار تشریح 
هستند و تا این لحظه پیکر 8 نفر از این عزیزان شناسایی و تعیین 
هویت شللده است. مدیرکل پزشکی قانونی استان یزد تصریح 
کرد: با توجه به اینکه برخی اجساد با روش های معمول قابل 
شناسایی نیستند انجام فرآیند تعیین هویت به انجام آزمایش 
ژنتیک منوط شد که تا این لحظه ضمن اخذ نمونه از پیکر 5 
متوفی تعیین هویت نشده، از بستگان ۳ تن از این عزیزان برای 
تطابق ژنتیکی نمونه DNA اخذ شده است و کار اخذ نمونه 
ژنتیک از بازماندگان ۲ پیکر دیگر به مجرد مراجعه این عزیزان 
انجام خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: اجساد شناسایی شده با 
دستور مقام قضایی برای خاک  سپاری به خانواده های گرامی شان 
تحویل داده می شود و سایر موارد نیز بعد از اعلام نتایج آزمایش 
ژنتیک و احراز هویت در روزهای آتی تحویل بستگان خواهد 

شد. بر اسللاس این گزارش، اسامی 8 
پیکر شناسایی شده شامل ابوالفضل 
زارع ارنانی فرزند قاسم، کیان زارع ارنانی 
فرزند ابوالفضل، عزت آخوندی فرزند 
امیر، فاطمه بمانی هنزایی فرزند علی، 
منیژه میرجلیلی فرزند محمدحسین، 
مرضیه سللاکت یزدی فرزند محمود، 
فاطمه رحیمی فرزند محسن و کبری 
میرزایللی فرزند یدالله اسللت. یادآور 

می شود یکی از پیکرهای قربانیان به نام یکتا کلانتری زاده در 
شهرسللتان طبس )محل وقوع حادثه( شناسللایی و در همان 

شهرستان به بستگان تحویل شد. 
لکوموتیوران قطار یزد سرعت غیرمجاز داشت ■

مدیرعامل راه آهن با بیان اینکه راننده بیل مکانیکی در موضوع 
حادثه قطار مشللهد- یزد، بازداشللت شد، گفت: لکوموتیوران 
قطار حادثه دیده مشللهد- یزد، سرعت غیرمجاز داشته است 

که همین سللرعت غیرمجللاز بعد از 
برخورد با بیل مکانیکی بر شدت حادثه 

افزوده است. 
میعاد صالحی درباره آخرین وضعیت 
بررسی حادثه قطار مشهد- یزد که در 
منطقه طبس رخ داد، اظهار داشللت: 
محللل وقوع حادثلله قطللار، منطقه 
ماسلله گیری اسللت. پیمانکار بخش 
خصوصی در آن منطقه کارگاه تعویض 
تراورس و جمع آوری ماسه دارد که در روز حادثه کارگاه تا ساعت 
۴:۳0 کار را به پایان می رساند و پایان کار کارگاه اعلام می شود 
و مسدودی خط برداشته می شود. وی افزود: تا پیش از ساعت 
5:۲0 که حادثه قطار مسافری رخ می دهد، یک دیزل منفرد و 
یک قطار باری از خط عبور می کنند. مدیرعامل راه آهن افزود: 
راننده بیل مکانیکی به نحو غیرطبیعی بوم بیل مکانیکی را روی 
خط و مسیر لکوموتیو قرار می دهد که این اتفاق موجب می شود 

که لکوموتیو به بیل مکانیکی برخورد کند و شیشه لکوموتیو خرد 
شود. وی با بیان اینکه علت وقوع این حادثه وجود همین مانع 
بوده است، گفت: سرعت غیرمجاز لکوموتیوران هم مطرح است 
که برای عبور از این بلاک سرعت غیرمجاز ثبت شده است که 
همین سرعت غیرمجاز بعد از برخورد با بیل مکانیکی بر شدت 

حادثه افزوده است. 
تست هوشیاری راننده بیل مکانیکی متأسفانه مثبت شد ■

صالحی افزود:  از لکوموتیوران و راننده بیل مکانیکی تسللت 
هوشللیاری گرفته شللده که لکوموتیوران مشکلی نداشت اما 
تسللت هوشیاری راننده بیل مکانیکی متأسفانه مثبت بود که 
راننده  بیل مکانیکی برای بررسی های بعدی در بازداشت است. 
مدیرعامل راه آهن با بیان اینکه بنده چند ماهی است که این 
پسللت را بر عهللده گرفته ام، گفت: من میراث دار گذشللتگان 
هستم. راه آهن بدهی های بسللیار زیادی دارد و منابع لازم به 
آن تزریق نشده است، ضمن آنکه بخش قابل توجهی از حوزه 
ریلی، تکنولوژی های بسیار پایینی دارد. صالحی افزود: البته به 
سمت علائمی شدن خطوط ریلی حرکت کرده ایم اما مشکل 
فقدان منابع در سللال های گذشته است که امیدواریم با توجه 
وزیر راه و رئیس سازمان برنامه و بودجه مشکلات حمل و نقل 

ریلی رفع شود.

پیکر ۸ جان باخته سانحه قطار مشهد- یزد شناسایی شدند

فاجعه راننده ها

پس از شللیوع بیماری مرگبار »کووید-19« که ۲ سال 
و ۴ ماه از شللیوع آن می گذرد، هر روز شاهد مرگ تعدادی 
از هموطنللان به دلیل این بیماری بودیم تا جایی که در اوج 
همه گیری آن آمار جان باختگان این بیماری تا 700 نفر در 
روز هم رسید اما طی یک سال اخیر با انجام واکسیناسیون 
گسللترده و همچنین رعایت سللفت و سخت پروتکل های 
بهداشتی، خوشبختانه آمار فوتی های این بیماری کاهش یافت 
و حتی تک رقمی نیز شده است به طوری که فوتی های این 

بیماری دیروز برای دومین بار به صفر رسید. 
در این باره وزیر بهداشللت و درمان کشور ضمن تبریک 
بابت ثبت دومین روز بدون فوتی کرونا در ایران اظهار کرد: 
بیماری هنوز به طور کامل از بین نرفته است و همچنان نیاز 
به رعایت و مراقبت بویژه در تجمعات است. بهرام عین اللهی 
با اعلام تکرار دوباره روز بدون فوتی کرونا در کشللور از آغاز 
همه گیری این بیماری و تبریک به مردم و رهبری، گفت: میزان 

مراجعان کرونایی به بیمارستان ها کاهش یافته و امروز برای 
دومین بار آمار فوتی ها صفر شد اما نکته قابل توجه این است 
که این بیماری هنوز به طور کامل از بین نرفته است و باید 
همچنان مراقب سلامت خود باشیم و پروتکل های بهداشتی 
را رعایت کنیم و در تجمعات کماکان همچون سللابق پیرو 

اصول بهداشتی باشیم. 
وزیر بهداشت و درمان کشور ادامه داد: از کادر درمان نهایت 
تشکر را داریم که در این مدت زمان با سختکوشی برای از بین 

بردن این بیماری تلاش کردند و در این میان از دانشمندان 
کشور نیز سپاسگزاریم که در این دوران ۶ واکسن داخلی را 

وارد عرصه تولید کردند. 
وی در پاسخ به این سوال که برنامه وزارت بهداشت برای 
افرادی که هنوز دوز سوم واکسن را دریافت نکرده اند، چیست؟ 
اظهار کرد: باید به مردم ابلاغ کنیم تا دوز سوم را نیز دریافت 
کنند. بسللیاری از خدمات دولت به تزریق دوز سوم واکسن 
وابسته است. همان طور که عازمان سفر حج باید هر ۳ دوز 

واکسن را تزریق کرده باشند. عبداللهی افزود: بیماری آنفلوآنزا 
نیز زمانی در مرحله همه گیری بود و حالا بعد از گذشت چند 
سللال برخی افراد دچار می شللوند و شکل همه گیری ندارد. 
بیماری کرونا نیز هنوز خطر خود را دارد و باید رعایت شود تا 

همچون آنفلوآنزا از حالت همه گیری خارج شود. 
وزارت بهداشللت دیروز اعلام کرد در شللبانه روز گذشته 
15۳ بیمار »کووید-19« در کشللور شناسایی شدند. بر این 
اساس از ظهر روز پنجشنبه تا ظهر روز جمعه ۲0 خرداد بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 15۳ بیمار جدید مبتلا 
به »کووید-19« در کشور شناسایی و ۳۳ نفر از آنها بستری 
شدند و مجموع بیماران »کووید-19« در کشور به 7 میلیون 
و ۲۳۳ هزار و ۴7۲ نفر رسید. خوشبختانه در طول این مدت، 
هیچ بیمار مبتلا به »کووید-19« در کشللور جان خود را از 
دست نداد و مجموع جان باختگان این بیماری نیز در کشور 

در عدد 1۴1 هزار و ۳۴۳ نفر ماند.

ثبت دومین روز صفر شدن آمار فوتی های بیماری »کووید-19« در کشور

ونا از بین نرفته است کر

آمار مبتلایان،  درگذشتگان، بستری شدگان و بهبودیافتگان کرونا
تعداد بهبودیافتگانمیزان بستری روزانهتعداد فوتی هاتعداد مبتلایانروز

1۸1۸۸۳۳6511 خرداد

192021۳5511 خرداد

2015۳0۳۳411 خرداد

شناسایی و دستگیری سارقان صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه تهرانگزارش تصویری


